

BIZKAIKO FORU ALDUNDIA

2019KO URTEKO KONTRATAZIO PLANA

BIZKAIKO FORU ALDUNDIA
2019KO URTEKO KONTRATAZIO PLANA

SAILA:

IRAUNKORTASUNA ETA INGURUNE NATURALA
ZAINZEKO SAILA

Erreferentzia 02-1

Izena	BEHI-AZIENDAREN SANEAMENDU, BIRZENTSATU ETA JARRAIPENERAKO KANPAINA EGITEA, TUBERKULOSIA, BRUZELOSIA, LEUKOSIA. PERINEUMONIA ETA OFIZIALKI AITORTUTAKO BESTE GAIXOTASUN BATZUK DESAGERRARAZTEKO PROGRAMEN ESPARRUAREN BARRUAN.
Sustatzaile unitatea	02101 - ABELTZAINZA ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	85200000-1 Albaitaritza zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 02-2

Izena	GORPUEN MANIPULAZIOA, ERALDAKETA ETA ERRAUSKETA
Sustatzaile unitatea	02101 - ABELTZAINZA ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	90510000-5 Hondakinen bilketa eta tratamendua
Exekuzio epea	Urteak: 2

Erreferentzia 02-3

Izena	ANIMALIEN GORPUAK JASO ETA GARRAIATZEA
Sustatzaile unitatea	02101 ABELTZAINZA ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	60100000-9 Errepidezko garraio-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 1

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 02-4

Izena	BISITARIAK HARRERA-ZERBITZUAK ETA INGURUMEN-HEZKUNTZAKO JARDUERAK URKIOLAKO, GORBEIAKO ETA ARMAÑONGO PARKE NATURALEN INTERPRETAZIO-ZENTROETAN ETA GAZTELUGATXEKO SAN JUAN BIOTOPO BABESTUAN.
Sustatzaile unitatea	02202 - NATURA ONDAREA ZAINZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	80540000-1 Ingurumenaren arloko prestakuntza-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

SAILA:

GIZARTE EKINTZA SAILA

Erreferentzia 03-1

Izena	LAGUNTZA ESPEZIALIZATUA EMATEKO FAMILIA ELKARGUNEAREN PROGRAMA
Sustatzaile unitatea	03104 - UMEEN ZERBITZUA

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	85300000-2 Gizarte-laguntzako zerbitzuak eta lotutiko zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

Erreferentzia 03-2

Izena	ZENTROETAKO BANAKAKO ARRETA-PLANEN JARRAIPENA
Sustatzaile unitatea	03311 - ZENTROEN ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	85300000-2 Gizarte-laguntzako zerbitzuak eta lotutiko zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

SAILA:

EUSKARA ETA KULTURA SAILA

Erreferentzia 04-1

Izena	2019-2020, 2020-2021 ETA 2021-2022 DENBORALDIETAN ESKOLA KIROLA PROGRAMAREN GARAPENA
Sustatzaile unitatea	040021 - ESKOLA KIROLAREN ATALA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	79420000-4 Kudeaketari loturiko zerbitzuak
Exekuzio epea	Data: 2023-06-30

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

SAILA:

OGASUN ETA FINANTZA SAILA

Erreferentzia 05-1

Izena	2019KO BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO KATASTROAREN MANTENUA
Sustatzaile unitatea	05205 - KATASTRO ETA BALORAZIO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	79311300-0 Azterlanen azterketa-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 2

**esandako exekuzio-epean aurrez ikusitako luzapenak barne*

SAILA:

GARRAIOAK, MUGIKORTASUNA ETA LURRALDEAREN
KOHES.SUSTATZ.SAILA

Erreferentzia 06-1

Izena	ALTZAIRU HERDOILGAITZEZKO MARKESINAK ESKURATZEA
Sustatzaile unitatea	061021 - AZTERLANEN ETA PLANGINTZA ATALA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	44115710-9 Markesinak
Exekuzio epea	Hilabeteak: 3

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

SAILA:

HERRI ADMINISTRAZIORAKO ETA ERAKUNDE
HARREMANETARAKO SAILA

Erreferentzia 07-1

Izena	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN ELEKTRIZITATE ETA SEGURTASUNEN INSTALAZIOEN MANTENTZE INTEGRALA 2019, 2020 ETA 2021. URTEETAN
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	50700000-2 Eraikinetako konponketa eta mantentze zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

Erreferentzia 07-2

Izena	BFA-REN ERAIKINAK KONTSERBATU, MANTENDU ETA BIRGAITZEKO ZERBITZUA. 2019-2021 URTEAK
Sustatzaile unitatea	07223 ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA

**esandako exekuzio-epan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	45000000-7 eraikuntza-lanak
Exekuzio epea	Urteak: 5

Erreferentzia 07-3

Izena	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN KLIMATIZAZIO ETA BEROKUNTZA INSTALAZIOEN MANTENTZE INTEGRALA 2019, 2020 ETA 2021. URTEETAN
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	45259000-7 Instalazioen konponketa eta mantentze-lanak
Exekuzio epea	Urteak: 5

Erreferentzia 07-4

Izena	IBILGAILUEN ERRENTAMENDUA
Sustatzaile unitatea	072212 - IBILGAILUEN ATALA

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	34111200-0 Turismo-ibilgailuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

Erreferentzia 07-5

Izena	ESPARRU-AKORDIOA, ZERBITZU HAUEK EMATEN DITUZTEN ENPRESAK HOMOLOGATZEKO: AHOLKULARITZA OROKORRA, EBALUAZIOA, AZTERLANAK ETA PROIEKTUAK KUDEATZEKO ZERBITZUAK.
Sustatzaile unitatea	073 - MODERNIZAZIO, GOBERNAMENDU ON ETA GARDETASUNERAKO KABINETEA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	71356200-0 Laguntza teknikoko zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 3

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 07-6

Izena	ISPASTERREKO MANIOBRA PARKEAN, TALDEEI SUTEEN AURKAKO SEGURTASUNARI BURUZKO IKASTAROAK EMATEA
Sustatzaile unitatea	07211 - PREBENTZIO, SUHILTZAILE ETA SALBAMENDU ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	80550000-4 Segurtasunaren arloko prestakuntza-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

Erreferentzia 07-7

Izena	BULEGOKO TALDELANENTZAKO GAI SUNTSIKORRAK (2019-2020)
Sustatzaile unitatea	072214 - FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	30125100-2 Toner-kartutxoak
Exekuzio epea	Urteak: 1

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 07-8

Izena	BULEGOKO MATERIALA ETA PAPERGINTZA GAIAK
Sustatzaile unitatea	072214 - FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	30197643-5 Fotokopiagailuetarako papera
Exekuzio epea	Urteak: 1

Erreferentzia 07-9

Izena	BIDAI AGENTZIAK ETA ZERBITZXU LAGUNTZAILEAK
Sustatzaile unitatea	07221 - HERRI ADMINISTRAZIOA ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILEKO ZERBITZU OROKORRETARAKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	63510000-7 Bidaia-agentzien zerbitzuak eta antzeko zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 07-10

Izena	KOMUNIKAZIO FINKOEN ZERBITZUA ETA TELEFONO-ZENTRALEN MANTENTZEA
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	64200000-8 Telekomunikazio-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

Erreferentzia 07-11

Izena	KOMUNIKAZIO MUGIKORREN ZERBITZUA (2020-2022)
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	64200000-8 Telekomunikazio-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 07-12

Izena	B.F.A.REN SAILETAKO GARBIKETA ZERBITZUA
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	90911200-8 Eraikinetako garbiketa-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

Erreferezia 07-13

Izena	BFAKO EKINTZEN SUSTAPEN ETA HEDAPENARAKO OINARRI IZATEKO IMPRIMATZE ZERBITZUAK
Sustatzaile unitatea	072214 - FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	79800000-2 Imprimatze zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 07-14

Izena	B.F.A.REN ELEKTRIZITATEKO MATERIALEN HORNIDURA (2019-2020)
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	31681410-0 Elektrizitateko gaiak
Exekuzio epea	Urteak: 4

Erreferentzia 07-15

Izena	PICK UP ZERBITZUAREN HORNIDURA
Sustatzaile unitatea	07221 - HERRI ADMINISTRAZIOA ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILEKO ZERBITZU OROKORRETARAKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	34113200-4 Lur-mota guztietarako ibilgailuak
Exekuzio epea	Urteak: 1

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 07-16

Izena	B.F.A.REN ELEKTRIZITATEKO INSTALAZIOETAKO ENERGIA-HORNIDURA (2020-2021)
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	09310000-5 Elektrizitatea
Exekuzio epea	Urteak: 2

Erreferentzia 07-17

Izena	BFA-REN INSTALAZIOETARAKO GAS NATURALAREN HORNIDURA
Sustatzaile unitatea	07223 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BIDERATZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	09123000-7 Gas naturala
Exekuzio epea	Urteak: 2

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 07-18

Izena	ARTXIBORAKO GARABI-PILATZAILE BAT HORNITZEA
Sustatzaile unitatea	073002 - EKONOMIA ETA AURREKONTU ATALA
Kontratu mota	Hornidurak
CPV nagusia	42417000-2 Iggailuak eta garraiogailuak
Exekuzio epea	Urteak: 1

**esandako exekuzio-epan aurrez ikusitako luzapenak barne*

SAILA:

EKONOMI ETA LURRALDE GARAPENA SUSTATZEKO SAILA

Erreferentzia 08-1

Izena	OBRA ZUZENDARITZARI LAGUNTZA TEKNIKOA EMATEA ETA LANEN KALITATE KONTROLA EGITEA AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO ZUZENDARITZA NAGUSIAREN BIDE SEGURTASUN, HOBETZE ETA MODERNIZATZE LANETAN.
Sustatzaile unitatea	08302 - BIDEEN SEGURTASUNERAKO-HOBEKUNTZA-MODERNIZAZIORAKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	71311210-6 Errepideen arloko aholkularitza-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

Erreferentzia 08-2

Izena	BIZKAIKO ERREPIDEEN FORU SAREAN SARETZE, MUGIKORTASUN IRAUNKORRA, LURRALDE-OREKA ETA AUTO-PILAKETAK GUTXITZE AHALBIDETZEKO ERAIKUNTZA-PROIEKTUA EGITEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
Sustatzaile unitatea	08311 - PLANGINTZAREN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak

**esandako exekuzio-epan aurrez ikusitako luzapenak barne*

CPV nagusia	71311210-6 Errepideen arloko aholkularitza-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 2

Erreferentzia 08-3

Izena	ERREPIDEEN FORU SAREKO BIDE SEGURTASUNAREN AZTERKETAK ETA KUDEAKETA EGITEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
Sustatzaile unitatea	08302 - BIDEEN SEGURTASUNERAKO-HOBEKUNTZA-MODERNIZAZIORAKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	71311210-6 Errepideen arloko aholkularitza-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

Erreferentzia 08-4

Izena	BI-637 ERREPIDEAN AVANZADAKO TUNELEAN INDARREAN DAGOEN SEGURTASUN ARAUDIARI EGOKITZEKO PROIEKTUA IDAZTEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.
Sustatzaile unitatea	08311 - PLANGINTZAREN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak

**esandako exekuzio-epaan aurrez ikusitako luzapenak barne*

CPV nagusia	71311210-6 Errepideen arloko aholkularitza-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 2

Erreferentzia 08-5

Izena	UKIPEN-ALDEAL EGON DAITEZKEEN EZENGORKORTASUNEN EZAUGARRIAK FINKATZEA ETA KONTROLATZEA
Sustatzaile unitatea	08321 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	71356200-0 Laguntza teknikoko zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

Erreferentzia 08-6

Izena	AHALMEN HANDIKO SAREAREN ARTAPENA ETA USTIAPENA, MANTENTZE-LANAK EGITEA ETA SAREA BERA OPERATZEA
Sustatzaile unitatea	08321 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

CPV nagusia	50230000-6 Konpontze- eta mantentze-zerbitzuak eta errepideekin eta beste ekipo batzuekin zerikusia duten lotutako zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

Erreferentzia 08-7

Izena	BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO ERREPIDEEN SAREKO EZPONDAK, LUBETAK ETA HORMAK KONTROLATZEA ETA HAIEN JARRAIPENA EGITEA
Sustatzaile unitatea	08321 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	71356200-0 Laguntza teknikoko zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 5

Erreferentzia 08-8

Izena	METROPOLIKO BIDE-NODOETAN AUTO-ILARAK GUTXITU ETA EUROPA BARNEKO SAREAREKIN LOTZEKO ERAIKUNTZA-PROIEKTUAREN OBRA EGITEA. GURUTZETA-ARRONTEGI TARTEA.
-------	--

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Sustatzaile unitatea	0831 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARITZAORDETZA NAGUSIA
Kontratu mota	Lanak
CPV nagusia	45233100-0 Autobide eta errepideetako eraikuntza-lanak
Exekuzio epea	Urteak: 2

Erreferentzia 08-9

Izena	EZKERRALDE/MEATZALDEKO PARKE TEKNOLOGIKOKO CAMPUSERAKO SARBIDEAK ERAIKITZEKO PROIEKTUA.
Sustatzaile unitatea	0831 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARITZAORDETZA NAGUSIA
Kontratu mota	Lanak
CPV nagusia	45233226-9 Sarbideetako eraikuntza-lanak
Exekuzio epea	Urteak: 2

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

Erreferentzia 08-10

Izena	BIZKAIKO JARDUERA TURISTIKOAREN ESKAINTZARI, ESKARIARI ETA ERAGIN SOZIOEKONOMIKOARI BURUZKO AZTERKETA ETA IKERKETA EGITEKO BEHATOKIA.
Sustatzaile unitatea	082 - KANPO SUSTAPENERAKO ETA TURISMORAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	71356200-0 Laguntza teknikoko zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*

SAILA:

ENPLEGUA,GIZARTE INKLUSIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO
SAILA

Erreferentzia 09-1

Izena	GENERO INDARKERIAREN BIKTIMA IZAN DIREN ADINGABEETAN ESPEZIALIZATUTAKO FAMILIA ESKU- HARTZEA
Sustatzaile unitatea	09202 - EMAKUMEAK BABESTEKO ETA FAMILIEI LAGUNTZEKO ZERBITZUA
Kontratu mota	Zerbitzuak
CPV nagusia	85320000-8 Gizarte-zerbitzuak
Exekuzio epea	Urteak: 4

**esandako exekuzio-epetan aurrez ikusitako luzapenak barne*